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Rusya'ya karşı çok büyük bir enformasyon savaşı yürütüldüğünü söyleyen Rusya Savunma Bakanı 
Sergey Şoygu, ülkesinin silahlanma yarışına karşı olduğunu vurguladı.

Moskova 5. Uluslararası Güvenlik Konferansı'nda konuşan Şoygu, "Rusya'nın Avrupalı ülkeler için 
tehdit oluşturduğuna ilişkin açıklamalar geliyor. Rusya'nın askeri açıdan dizginlenmesi gerektiği 
belirtiliyor" dedi.

Şoygu, bu açıklamaların gerekçesi olarak ise Rusya'nın NATO'nun sınırlarına yaklaştığının öne 
sürüldüğünü ifade etti.

'NATO İLE MÜZAKERE MASASINDA KONUŞMAK İSTİYORUZ'

Şoygu, ülkesinin NATO ile silahların gölgesi altında değil müzakere masasında iletişim kurmak 
istediğini belirtip şunları vurguladı: "NATO ile ilişkilerin yeniden başlamasına karşı değiliz. Ancak 
ilişkiler yeniden kurulacaksa, bu eşitlik, karşılıklı saygı ve güvenliğin bölünmezliği ilkesine 
dayanmalı.". 

  ଀刀甀猀  bakan, ülkesinin uluslararası ve bölgesel güvenliği artırmak için somut adımlar geliştirmeyi 
hedeflediğini de söyledi.

'ABD VE NATO, YANIT VERMEYE ZORLUYOR'

Öte yandan Şoygu, Rusya'nın silahlanma yarışına karşı olduğunun da altını çizdi.

"NATO ve ABD, Rusya sınırlarına askeri altyapılarını sevk ediyor, bu bölgede tehlikeli füze savunma 
sistemleri kurma planları yapıyor ve askeri harcamalarını artırıyor. ABD ve NATO'nun faaliyetleri 
Rusya'yı da askeri yanıt vermeye zorluyor. Ancak Rusya, silahlanma yarışına karşı" diye konuştu.

'ESAD GİDERSE, AKAN KAN DURMAZ'

Suriye krizine de değinen Şoygu, Devlet Başkanı Beşar Esad'a yönelik istifa çağrılarını 
değerlendirdi.



"Esad görevini bırakırsa, ülkede akan kanın duracağına dair şüphelerim var" diyen Şoygu, "Saddam 
Hüseyin ve Muammer Kaddafi devrildikten sonra Irak ve Libya'da barış ve düzenin tesis edilmesini 
kim engelledi?" sorusunu yöneltti.

'ÖNCELİĞİMİZ TERÖR TEHDİDİNİ ORTADAN KALDIRMAK'

Şoygu, terör tehdidini ortadan kaldırmanın Rusya Savunma Bakanlığı'nın önceliklerinden biri 
olduğunu kaydetti.

Ama amaçlarının Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin tarafından belirlendiğini söyleyen Şoygu, 
uzak bölgelerdeki terör tehdidini ortadan kaldırmak ve bu tehdidin Rusya'ya ulaşmasını 
engellemek için çaba sarf ettiklerini vurguladı.
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